市国资委关于召开市管企业
软件正版化工作推动会的通知

各市管企业：
根据国家版权局和国务院国资委《关于做好推进地方国有企业使用正版软件工作有关事项的通知》有关精神，结合我委和市版权局联合下发《关于推进市管企业使用正版软件的实施意见》落实情况，拟召开市管企业软件正版化工作推动会，现就有关事项通知如下：

一、会议主要内容
1、解读文件，结合问题明确目标要求。
2、市版权局版权处同志讲解软件正版化工作实务。
3、市管企业使用正版软件工作交流。

4、企业软件正版化工作整体解决方案介绍。

5、国资委副巡视员王世良同志讲话。
二、参会人员
各市管企业软件正版化工作责任部门负责同志和具体工作人员

三、时间和地点
时间：2015年9月29日（星期二）下午14:30。
地点：河西区友谊路国鑫大厦313会议室。

四、具体要求
1、请参会同志请提前十分钟入场。
2、请于9月24日（星期四）前将推动会报名表（附件）电子可编辑版发送至市国资委信息中心邮箱。

联系人：吴妍婕      电话：83609917
电子邮箱：xxzx@tjsa.gov.cn
附件：市管企业使用正版软件工作经验交流会报名表
2015年9月17日
附件

市管企业正版软件化工作推动会报名表

集团：             填表人：          手机号：

	姓名
	职务
	联系方式

- 4 -
- 4 -